
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 серпня 2024 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

благодійної допомоги 

 

Розглянувши доповідні записки відділу з питань забезпечення 

представництва інтересів жителів сільських територій виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, клопотання Управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Лубенської міської ради, договір про надання 

благодійної допомоги № 1 від 29.11.2023 року, укладеного між фізичною 

особою-підприємцем Кучіновим Максимом Павловичем та Лубенською 

міською радою Лубенського району Полтавської області, з метою задоволення 

потреб незахищених верств населення Лубенської територіальної громади, 

керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», ст.ст.26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 

 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади благодійну допомогу на загальну суму 52550,00 грн. 

(п’ятдесят дві тисячі п’ятсот п’ятдесят гривень 00 копійок), згідно з додатками 

№ 1,2 до цього рішення. 

 2.   Передати Управлінню соціального захисту населення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради (начальник Щербак В.О.) благодійну 

допомогу на загальну суму 52550,00 грн. (п’ятдесят дві тисячі п’ятсот 

п’ятдесят гривень 00 копійок), визначивши його балансоутримувачем, згідно 

з додатками № 1,2 до цього рішення.  

 3.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 4.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів.  

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 



 

Додаток №1 

 до рішення Лубенської міської ради 

від 15.08.2024 року 

 

Перелік благодійної допомоги, що приймається у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниця 

виміру 

Кількість Вартість, 

грн. 

Загальна 

сума, грн. 

1. Тушковане м'ясо 0,52 шт. 30 145,00 4350,00 

2. Олія соняшникова 1л шт. 30 47,00 1410,00 

3. Крупа гречана 0,8 кг шт. 30 24,00 720,00 

4. Макаронні вироби 1 кг шт. 30 30,00 900,00 

5. Горох (крупа) 0,8 кг шт. 30 18,00 540,00 

6. Крупа пшенична 0,8 кг шт. 30 20,00 600,00 

7. Цукор 1 кг шт. 30 28,00 840,00 

8. Чай шт. 30 25,00 750,00 

9. Печиво «Марія» шт. 30 28,00 840,00 

10. Консерва рибна в томаті 0,23 кг шт. 30 40,00 1200,00 

11. Згущене молоко 0,37 кг шт. 30 62,00 1860,00 

              Всього 14010,00 

 

 

 

Секретар міської ради              Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

 до рішення Лубенської міської ради 

від 15.08.2024 року 

 

Перелік благодійної допомоги, що приймається у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниця 

виміру 

Кількість Вартість, 

грн. 

Загальна 

сума, грн. 

1. Тушковане м'ясо 0,52 шт. 82 145,00 11890,00 

2. Олія соняшникова 1л шт. 82 50,00 4100,00 

3. Крупа гречана 0,8 кг шт. 82 24,00 1968,00 

4. Макаронні вироби 1 кг шт. 82 30,00 2460,00 

5. Горох (крупа) 0,8 кг шт. 82 18,00 1476,00 

6. Крупа пшенична 0,8 кг шт. 82 20,00 1640,00 

7. Цукор 1 кг шт. 82 28,00 2296,00 

8. Чай шт. 82 25,00 2050,00 

9. Печиво «Марія» шт. 82 28,00 2296,00 

10. Консерва рибна в томаті 0,23 кг шт. 82 40,00 3280,00 

11. Згущене молоко 0,37 кг шт. 82 62,00 5084,00 

              Всього 38540,00 

 

 

 

Секретар міської ради              Маргарита КОМАРОВА 

 


